ĐẢNG BỘ SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

ĐẢNG ỦY BỘ PHẬN CƠ SỞ ĐIỀU

TRỊ NGHIỆN MA TÚY TỈNH

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số 78-CV/ĐU
Về việc tổ chức Ngày hội toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2024

Sơn La, ngày 25 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

      - Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh;

       - Các Chi bộ trực thuộc.

Triển khai Kế hoạch số 675-KH/ĐU ngày 24/4/2024 của Đảng uỷ Sở Lao

động Thương binh và Xã hội Sơn La về tổ chức Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh

Tổ quốc năm 2024. Đảng uỷ Bộ phận Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh đề nghị

Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh; các Chi bộ trực thuộc triển khai một số nhiệm

vụ như sau:

1- Quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm túc các văn bản chỉ đạo của Đảng,

Nhà nước, Bộ Công an, các cấp về công tác xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ

ANTQ. Lựa chọn các nội dung trong Kế hoạch số 194-KH/ĐUK ngày 16/4/2024 của

Đảng uỷ khối các cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh; Kế hoạch số 675-KH/ĐU ngày

24/4/2024 của Đảng uỷ Sở Lao động Thương binh và Xã hội tổ chức Ngày hội toàn

dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2024 tới toàn thể đảng viên, viên chức, người lao

động trong đơn vị. Tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa của phong trào toàn dân bảo

vệ an ninh Tổ quốc; truyền thống vẻ vang của dân tộc, vai trò lãnh đạo của Đảng;

thành tựu của đất nước; vai trò, sức mạnh to lớn của nhân dân trong sự nghiệp giải

phóng dân tộc, xây dựng và bảo vệ Tổ quốc; xác định rõ trách nhiệm của các Cấp

ủy đảng, chính quyền trong xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ.

2- Giao Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh ban hành Kế hoạch tổ chức, triển

khai thực hiện “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 2024. Tổ chức

căng, treo khẩu hiệu tuyên truyền về Ngày hội trong phạm vi Cơ sở phù hợp với

tình hình của đơn vị triển khai các hoạt động “Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ”.

3- Giao Các Chi bộ trực thuộc tổ chức quán triệt, tuyên truyền lồng ghép

trong các buổi sinh hoạt Chi bộ hàng tháng, giao ban của phòng. Vận động đảng

viên, viên chức, người lao động tích cực tham gia các hoạt động phong trào trong

Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ.

Đảng uỷ bộ phận Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh đề nghị Cơ sở Điều trị

nghiện ma tuý tỉnh, các Chi bộ trực thuộc nghiêm túc triển khai, thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Đảng bộ.

T/M ĐẢNG UỶ

BÍ THƯ

\

Đoàn Văn Tứ

 2

		doantu1971@gmail.com
	2024-05-03T15:28:10+0700
	Location
	ĐOÀN VĂN TỨ
	Ký số văn bản